様式第1号(第3条関係)

令和　　年　　月　　日

　美郷町長　嘉 戸　　 隆　　様

　　　　　　　　　　　住所　美郷町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏名     　　 　      ㊞

令和　年度有害鳥獣被害対策事業補助金交付申請書

　このことについて、下記のとおり事業を実施したいので美郷町有害鳥獣被害対策事業金交付要綱第3条の規定により補助金　　　　　　　円を交付されたく申請します。

記

1　事業名　　　　有害鳥獣被害対策事業

2　事業種目　　　・イノシシ防護柵　　・サル防護柵

3　事業の内容及び経費の配分
(単位：円)
	事業区分
	事業内容
	事業費
	負担区分
	備考

	町補助金
	自己資金
	その他

	・トタン柵
・電気柵
・ワイヤーメッシュ柵
・複合柵
	・水田
・畑
・その他
	円
	円
	　円
	　円

4　事業完了予定年月日

　　　　　　令和　　年　　月　　日　完了予定

5　その他必要書類
　　・設置場所位置図

· 防護柵を設置する農地の作物は、（　１．出荷する　　２．自家消費　）

様式第2号(第6条関係)

令和　　年　　月　　日

　美郷町長　嘉 戸　　 隆　　様

　　　　　　　　　　　　　住所　美郷町
氏名 　　    　　　　　　㊞

令和　年度有害鳥獣被害対策事業実績報告書

　　令和　　年　　月　　日付けで交付決定のあった事業が完了したので、美郷町有害鳥獣被害対策補助金交付要綱第6条の規定により、下記のとおり実績を報告します。

記

1　事業名　　　　有害鳥獣被害対策事業

2　事業の目的　　・水田　　　・転作地　　・畑　　　・その他

3　事業種目　　　・イノシシ防護柵　　・サル防護柵

4　事業の内容及び経費の配分
（単位：円）
	事業区分
	事業内容
	事業費
	負担区分
	備考

	町補助金
	自己資金
	その他

	・トタン柵
・電気柵
・ワイヤーメッシュ柵
・複合柵
	・水田
・畑
・その他
	　　 　円
	　　 　円
	　　　 円
	　　　円

5　事業完了年月日
　　　　　　令和　　年　　月　　日　完了

6　その他必要な書類
　　・領収証　　　・設置写真　　　・現地確認の有無　　・研修参加の有無

· [bookmark: _GoBack]防護柵を設置する農地の作物は、（　１．出荷する　　２．自家消費　）

	下記口座に振替支払願います。

	振込先
	銀  　行
信用金庫
農　　協

	　　　　　　　　支店

	当

	口座名義（カタカナで）

請　　求　　書

	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

	金

	￥

だだし、有害鳥獣被害対策事業補助金として
（内訳）事 業 費　　　　　　　　円
　　　　内補助金  　　　　　　　円

上記のとおり請求します。

令和　　年　　月　　日

住　所　美郷町

氏　名　　　　　　　　　　　　　　  ㊞

美郷町長　　　様